
ZARZĄDZENIE NR 226/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z intensywnymi opadami deszczu i wzrostem stanu rzek na terenie Gminy Strzelin z dniem 
16 września 2024 roku od godz. 16:00 ogłaszam do odwołania pogotowie przeciwpowodziowe na terenie 
Gminy Strzelin. 

§ 2. W związku z ogłoszonym pogotowiem przeciwpowodziowym należy w szczególności: 

1) kontrolować poziom wód w rzekach na ternie Gminy, 

2) monitorować sytuację na zagrożonych terenach, 

3) przekazywać informację mieszkańcom o ogłoszeniu pogotowia przeciwpowodziowego, 

4) utrzymywać sprzęt i materiały przeciwpowodziowe w bezpośredniej gotowości do użycia, 

5) utrzymywać siły i środki w gotowości do użycia, 

6) podjąć działania wynikające z Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3. Informacje o podjętych działaniach i rozwoju sytuacji powodziowej na terenie Gminy Strzelin 
przekazywać do Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Strzelinie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Stanowisku ds. Zarządzania Kryzysowego, Wojskowych, 
Obronnych i Informacji Niejawnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B339CD67-2A5E-400F-B95B-CA6C8962CB51. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 226/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-09-16T15:37:19+0200
	Dorota Jadwiga Pawnuk




